様式第２号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

小野町中小企業借入利子補給金交付決定通知書

　　　　　　　　　　様

小　野　町　長

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった小野町中小企業借入利子補給金については、小野町中小企業借入利子補給金交付要綱第５条及び小野町補助金等の交付等に関する規則の規定により、下記のとおり交付する。

記

１　補助対象事業　　　小野町中小企業借入利子補給金
２　交付決定額　　　金　　　　　　　　円
３　その他　　　虚偽の申告その他不正な手段により給付金の交付決定を受け、給付金が交付された場合は、給付金の返還を命ずるものとする。